
 
Temeljem članka 17. i članka 20. stavka 2 Zakona o tehničkoj kulturi (NN RH 

76/93, 11/94, 38/09) i članka  29. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 1/21 
i 2/22) Gradsko vijeće Grada Čakovca je na svojoj 9. sjednici održanoj 25. svibnja 
2022., donijelo sljedeću  

 
O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi  
Grada Čakovca za 2022. 

 
Članak 1.  

 
Članak 2. Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Čakovca za 2022. 

godinu (Sl. gl. Grada Čakovca 6/2021), mijenja se i glasi:  
 
„Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Čakovca (u daljnjem tekstu: 

Program) utvrđuje se na temelju Zakona o tehničkoj kulturi (NN 76/93, 11/94, 38/09), 
na temelju Pravilnika o financiranju javnih potreba u društvenim djelatnostima Grada 
Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 4/16) i na temelju provedenog javnog poziva 
korisnicima proračuna Grada Čakovca za dostavu programa (projekata) i financijskih 
planova za sljedeću godinu. 

Ukupno je za financiranje javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Čakovca za 
2022. godinu potrebno osigurati iznos od 100.000,00 kuna. Financiranje Programa 
ostvarit će se u skladu s podacima prikazanima u tablici.  
 

Tablica: Plan raspodjele sredstava za Program javnih potreba u tehničkoj 
kulturi Grada Čakovca za 2022. godinu 

Korisnik NAZIV PROGRAMA 

Ukupno 
planirani  
iznos za 

2022.  
(u kn) 

Društvo pedagoga tehničke kulture 
Međimurske županije V. ljetni kamp tehničke kulture Međimurske županije 2022. 10.000,00 

Društvo pedagoga tehničke kulture 
Međimurske županije V. zimski kamp tehničke kulture 2022. 4.000,00 

Društvo pedagoga tehničke kulture 
Međimurske županije Modelarska liga "Danas mali, sutra veliki majstor" 5.000,00 

Međimurski informatički klub LEGO robotika 6.000,00 
Međimurski informatički klub Mladi maketari 4.000,00 
Međimurski informatički klub Napredna matematika 4.000,00 
Mladi informatički stručnjaci Python akademija 5.000,00 
Mladi informatički stručnjaci Škola 3D printanja 5.000,00 
Mladi informatički stručnjaci Zimska škola informatike 10.000,00 

Zajednica tehničke kulture Grada Čakovca Više programa (Javne potrebe u tehničkoj kulturi Grada 
Čakovca) 13.000,00 

Foto-kino klub Ivanovec Međunarodna filmska radionica Serdahelj – Ivanovec 5.000,00 
Foto-kino klub Ivanovec Razglednica Grada Čakovca 3.000,00 

Radioklub Međimurje Čakovec Popularizacija STEM-a kroz radioamaterske aktivnosti 
ARDF 2022 12.000,00 

Autoklub Čakovec Sigurno u školu s HAK-om 8.000,00 
Policijska uprava međimurska Ne želim biti žrtva u prometu 6.000,00 

   
 U K U P N O (kn) 100.000,00“ 

 



Članak 2. 
 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Čakovca za 
2022., ostaju na snazi. 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave u Službenom glasniku 
Grada Čakovca.  
 
KLASA: 024-04/22-01/55 
URBROJ: 2109-2-04-22-06 
Čakovec, 25. svibanj 2022.  

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                  Darko Zver, mag. cin. 
 
 

   
 


